第１号様式（第４条関係）

年  月  日

北谷町長 様

申請者（保護者）住所

氏名

続柄

連絡先

放課後児童クラブ入所申請書

放課後児童クラブに入所したいので、北谷町放課後児童クラブの設置及び管理に関する

条例施行規則第４条の規定により次のとおり申請します。

放課後児童

クラブ名
浜川放課後児童クラブ 新規・継続

ふりがな  性別 生年月日

児童氏名  男・女 年  月  日

学校名 浜川小学校 学年

指定通学

区域

□上記と同じ  □指定区域外

      （     小学校）
変更の理由

□留守家庭のため

□その他(      )

緊急時

連絡先

第１連絡先                   （続柄      ）

第２連絡先                   （続柄      ）

家族構成

氏名 続柄 年齢
勤務先

（学校名）

就労

時間

勤務先

電話番号

送迎者 （続柄   ） 利用予定日 月・火・水・木・金・土

希望入所期間 年   月   日から   年   月   日まで

児
童
の
発
育
状
況

１．良好

２．障がいの有無（             ）

３．薬の服用（               ）

４．アレルギーの有無（           ）

５．その他（                ）

塾
・
習
い
事

※塾・習い事に通っているもしくは、

通う予定の児童はご記入ください。

塾・習い事（        ）

曜日（  ）時間（     ）

※2～4に該当する場合、診断書や障がい者手帳等をお持ちでしたら提出してください。